PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 001/2013 –
TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA, MATRÍCULA DE PORTA DOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR E REMATRÍCULA

EDITAL Nº 18/2013

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do Anexo 1 do edital nº. 18/2013,
referente a redução das vagas ofertadas no curso de Serviço Social, que passa a vigorar a seguinte redação:

ANEXO 1

As demais disposições do Edital N°. 18/2013 permane cem inalteradas.

Cruz das Almas, 26 de julho de 2013.

Luciana Alaíde Alves Santana
Pró-Reitora de Graduação

Quadro de vagas para o Processo Seletivo 2013.2
MODALIDADE

CURSOS GRAU TURNO CENTRO DE ENSINO / CIDADE
Transf.
Interna

Transf.
Externa

Portador
de

Diploma Rematrícula  Total
Agroecologia  Tecnológico Diurno CCAAB/Cruz das Almas - BA 01 01 03 01 06
Agronomia Bacharelado Diurno CCAAB/Cruz das Almas – BA 07 05 01 02 15
Biologia  Licenciatura Noturno CCAAB/Cruz das Almas – BA 10 03 02 00 15
Gestão de Cooperativas  Tecnológico Noturno CCAAB/Cruz das Almas – BA 02 02 02 04 10
Medicina Veterinária Bacharelado Diurno CCAAB/Cruz das Almas – BA 02 02 02 01 07
Matemática Bacharelado Diurno CETEC/Cruz das Almas - BA 05 07 08 00 20
Engenharia Civil Bacharelado Diurno CETEC/Cruz das Almas - BA 03 12 10 00 25
Engenharia de Computação Bacharelado Diurno CETEC/Cruz das Almas - BA 01 04 05 00 10
Engenharia Mecânica Bacharelado Diurno CETEC/Cruz das Almas - BA 00 12 13 00 25
História Licenciatura Diurno CAHL / Cachoeira - BA 00 02 02 01 05
Serviço Social Bacharelado Diurno CAHL / Cachoeira - BA 02 02 02 00 06
Filosofia Licenciatura Noturno CFP / Amargosa - BA 10 05 05 00 20
Letras (LIBRAS/Língua Estrangeira) Licenciatura Noturno CFP / Amargosa - BA 06 06 06 06 24
Pedagogia Licenciatura Noturno CFP / Amargosa - BA 08 03 03 03 17
Interdisciplinar em Saúde Bacharelado Diurno CCS / Santo Antônio de Jesus - BA 01 03 02 01 07
Nutrição Bacharelado Diurno CCS / Santo Antônio de Jesus - BA 01 15 03 01 20
Psicologia Bacharelado Diurno CCS / Santo Antônio de Jesus - BA 01 04 04 01 10

TOTAL 68 96 78 21 263